01/07/2019 E-mail de IFCE - Instituto Federal do Ceara - Re: Reunido para divulgacdo do Processo Seletivo Complementar 2018.2

aan INSTITUTO FEDERAL Juarez Coelho Barroso <juarez.coelho@ifce.edu.br>

Ceara

Re: Reuniao para divulgagcao do Processo Seletivo Complementar 2018.2
1 mensagem

dens.acarau IFCE <dens.acarau@ifce.edu.br> 5 de novembro de 2018 17:01

Para: Luciano de Lima Sobrinho <luciano.sobrinho@ifce.edu.br>, Rubens Galdino Feijo <rubens.feijo@ifce.edu.br>,
Gabriele Gruska Benevides Prata <gabriele.benevides@ifce.edu.br>, Ismael Keslley Carloto Lopes
<ismael.lopes@ifce.edu.br>, Juarez Coelho Barroso <juarez.coelho@ifce.edu.br>, Manoel Paiva de Araujo Neto
<manoel.paiva@ifce.edu.br>, David Bardawil Rolim <david.bardawil@ifce.edu.br>, Francisco Edson do Nascimento
Costa <edsoncosta@ifce.edu.br>

Prezados,

Bom Dia, Convidamos vocés para participarem da reunido para divulgagao do Processo Seletivo
Complementar 2018.2. Sera no dia 07/11/2018 as 10:00 horas da manha, na sala da Diregdo Geral.

Att,

Samala Sonaly

Assistente do Departamento de Ensino
IFCE-Campus Acarau

Remetente notificado por
Mailtrack

Em 5 de novembro de 2018 10:00, dens.acarau IFCE <dens.acarau@ifce.edu.br> escreveu:
Prezados,

Bom Dia, Convidamos vocés para participarem da reunido para divulgagdo do Processo Seletivo
Complementar 2018.2. Sera no dia 07/11/2018 as 10:00 horas da manh3, na sala da Diregcao Geral.

Att,

Samala Sonaly

Assistente do Departamento de Ensino
IFCE-Campus Acarau
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